concipe quod velut oui albumē inuolutū pellicula i
 terra visum ē delapsum. aliq̄n qdē nō. 6. tm̄ verū ēt
 7. septē diez sic p̄manet spacio. Cum at sic fuerit vt
 notatū: info:matina virt⁹ nihil ad huc petit a matrice
 sicut. A. fatetur: cū arif. Demū trium diez ex hinc
 spacio ipsa punctozum 7. lineaz iceptōem in massam
 spermatis iduci. Demuz post. 6. diez morā q̄ iā cuz
 p̄ozib̄ sūt. 15. sanguineitas in totū penetrat 7. sit illd̄
 vñ catur: 7. iterduz vno die aut duobus aūcedit seu
 postponit. deiceps. 12. dieb̄ ab hinc fit humiditas ca
 ro 7. iā frustra incipiūt carnis discerni 7. mēbra princī
 palia tria manifestari: 7. nunc qdem alia sepantur ab
 aliāz p̄tactu 7. humiditas extendit nuce hoc ēt aūce
 dit 7. postponit duob̄ aut trib̄ dieb̄. demū post. 9.
 dies sepat caput ab humeris ac extremitates a late
 rib̄ 7. v̄tre vt 7. sensus discernat in q̄busdā eoz. Jā
 aliqb̄ tñ occultatur 7. spaciuz qdē iā. 36. p̄tinet di
 es ita q̄ si q̄tuor addant in q̄bus occultatio ierat spa
 cium oē in que embrio info:mabit. 40. erit diez. et h̄
 qdem tres ē quasi cōis plasmatis q̄ iterduz format̄
 30. q̄ vnus ē prioz: aliq̄n in. 50. 7. pprie semella ei⁹
 eni info:matio tardat 7. motus ē: 7. aliud spaciū. 35.
 diez: aliud vero. 65. 7. ita hincinde fm̄ diuersitatem
 celi 7. p̄tinēs ac materie pprie cum info:mata d̄rite
 in magis 7. minus q̄ minus. 7. id̄ dictum ē ab arif.
 tps ortus hoīs fore variū q̄ plurimuz. dicunt etiam
 vt asserit. A. 7. h̄ videt p̄dip. cuz Maliaabbate fuisse:
 septima ēt particula. 6. epidimie q̄ si tps info:matio
 nis dupletur tps inde cōsurget motus. Si vero hic
 tripletur duplatum tempus dabit ptus vnde forma
 tus in. 30. dieb̄ mouebitur in. 40. 7. nascetur in. 180
 qui sunt sex mens. integri tritēni. Plasmatus autē i
 35. mouebit in 70. 7. nascet in. 210. q. 7. extant men
 ses. Formatus vero in. 40. motus sibi aderit in. 80
 natiuitas in. 240. qui sunt. 8. mens. 7. q̄ talis rarissī
 me viuūt et formatōem ponit. A. cōiter in. 40. id̄ re
 fert canonē p̄fatuz sub alioz sm̄ia. plasmatus quo
 qz in. 45. mouet et in. 90. et nascet in. 270. et. 9. cō
 stituūt mēses. Qui autē in. 50. formatur in. 100. mo
 uetur: nasceturqz in. 300. qui erunt. 10. men. Vnde
 de huiusmōi sexto epidimie. 7. Labores in periodis
 q̄ in. 70. mouentur in triplicibus finiuntur et qui in
 90. mouentur in triplicitate terminant: h̄ igitur mo
 tus ē terminationis et ptus embriōis. Ampli⁹ scien
 duz q̄ ptus nō sit nisi p̄pter matrice cū tumore gra
 uatino distendit amplius: vel mordicatōe vt q̄n ei⁹
 serosa reddita et acuta p̄aniculos tendunt q̄bus cōtī
 nebat vt sensui occurrā matricis: nālius. 3. c. 5. 7. 12.
 Aut p̄pter cōtentum vt q̄ satagat exire ob penurias
 nutrimenti fm̄ p̄dip. tūc enim calcitrans panniculos
 rumpit et exitum petit. Apud vero. A. cōuenienter
 cā sup additur: alia non pua indigentia euentatōis
 et acris attractōis cum loci angustia: cū igitur fetus
 fuerit fortis et matris debilis angusta tūc puer mēse
 7. oīquaqz p̄fectus tā ad ea q̄litate saltez que co:pis
 q̄ sic idigens aere loco et cibo amplioz mouetur et
 calcitrat vt pateat exitus sibi: que si adipiscit p̄fectus
 ens vt ita viuere poterit. vñ. A. Vñānt septimēs
 p̄pter plasmatis x̄tutē i m̄rice fortissimā exītē et i
 uaniēte sanguinē vtilē et cōmēsuratū: et id̄ celerit p̄
 ficif op⁹: q̄ aut x̄tus attendatur ebriōis et matricis
 dispositio testatur p̄dip. ita: Nec autem semp fit et i
 natura fetus vs et genere matricum: et quia prime